

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK	
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK
02	HIRIGINTZA
03	HERRITARREN SEGURTASUNA
04	OGASUNA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA
09	FUNTZIO PUBLIKOA
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA

15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23			
UDALTZAINA PRAKTIKALDIAN	19	500	100	2	6002D	34				34													
						34					34												
LEHEN MAILAKO UDALTZAINA	19	505	105	2	6004C	37				37													
						37					37												
ARKITEKTOA	24	70	100	3	2110A	8			7										1				
		75	100	3	2110A	1			1														
		115				3			3														
						12					11					1							
ARKITEKTO TEKNIKOA	23	110	100	3	2120B	18			11			1							6				
		115				2			2														
						20					13			1					6				
ALKATETZAKO AHOLKULARIA	0	1	115	3		1		1															
						1					1												
AHOLKULARIA	0	1	100	3		16		16															
						16					16												
KIROL MEDIKUNTZ . OLT/EUD	23	110	100	3	2120B	4									3						1		
						4										3					1		
LAN OSASUNENKO OLT/EUD	23	110	100	3	2120B	2							2										
						2										2							

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Deditazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILATZA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
ADMISTRA. LAGUNTZAILE.	15	211	100	2		7		7													
7							7														
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	15	211	50	2	1300D	1		1													
			100			19	2	2				2	2		8		2	1			
20							2	3				2	2	8		2	1				
ARTXI. LIBURUTE.LAGUNTZ.	19	166	100	3	2130C	2															2
2							2														
PROGRAMAZIO LAGUNTZAILEA	18	185	100	1	2130D	1								1							
1							1														
SUKALDARI LAGUNTZAILEA	12	240	100	1	2245E 2244E	6									6						
					2230E 2243E	6	6														
IKUZ, JOS. LISA.LAGUNTZ.	11	250	100	1	2244E 2245E	9									9						
					2230E 2243E	9	9														
LANBIDE LAGUNTZAILEA	11	250	100	1	2244E 2245E	75				3	1						46	22			3
		745	115	1	2244E 2245E	3									3						
78										3	1	3			46	22	3				
SUHILTAILE ESP PRAKTIKET	17	850	100	2	2220D	14				14											
14							14														

VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria - BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK	
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK
02	HIRIGINTZA
03	HERRITARREN SEGURTASUNA
04	OGASUNA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA
09	FUNTZIO PUBLIKOA
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA

15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
SUHILTZAILE ESPEZIALISTA	17	850	100	2	2220D	77				77											
						77															
BROMATOLOGOA	24	70	100	3	2110A	1									1						
						1															
BURUA	19	840	100	2	2220D	18				18											
						18															
KAPATAZA	18	175	100	2	2241C 2130C 2220C 2230C	6											6				
						6															
GIDARIA	15	210	115	1	2242D	1											1				
						1															
GARRAIO GIDARIA	12	235	100	1	2243D	1				1											
						1															
KLARINETE JOLEA	18	175	100	1	2230C 2220C 2241C	7															7
						7															
SUKALDARIA	16	195	100	1	2230C	6									6						
						6															
KOMISARIOA	26	30	120	3	4002A 4002B	1				1											
						1															

VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILATZA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
TRESN. MULTZO. KOORD.	21	135	100	3	1200C 2230C 2130C 2220C 2241C	1								1							
						1															
GIZARTE ETXEKO KOORDINATZ	26	40	115	3	2110A 2120B 2230A 2230B	8														8	
						8															
SAIL. KOORDINATZAILEA	26	40	100	3	2110A 2120B	1									1						
						1															
IKUSKATZAILEEN KOORDINAT	25	55	100	3	2120B	1			1												
						1															
HERRITARREN DEFENTZAILEA	30	5	115	3	99000000A	1		1													
						1															
DELINEA. LAGUNTZ. TEKNI.	19	166	100	2	2130C	11			1	1								9			
						11															
MARRAZKIGILE-TRAFIKO LAGU	19	166	100	2	2130C	1				1											
						1															
DELINEANTE PROIEKTUGILEA	19	166	100	2	2130C	12		1	6									5			
						12															
MUSIKA BANDA KO ZUZENDARIA	28	20	115	3	2110A	1															1
						1															

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriarazko Osagarria - DE: Deditazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK	
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK
02	HIRIGINTZA
03	HERRITARREN SEGURTASUNA
04	OGASUNA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA
09	FUNTZIO PUBLIKOA
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA
13	KONTU HARTZAILATZA ETA IKUSKARITZA

15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
SAILEKO ZUZENDARIA	26	15	115	3	99000000A 99000000B	1							1								
						1															1
HAUR ESKOLAKO ZUZENDARIA	25	57	100	3	2120B	5															5
						5															5
SAILEKO ZUZENDARIA	30	5	115	3	99000000A 99000000B	12		1	1	1	1	1	2	1	1		1		1	1	1
						12		1	1	1	1	1	2	1	1		1		1	1	1
BANDAREN Z.A.	20	145	100	2	2230B	1															1
						1															1
EKONOMISTA	24	70	100	3	2110A	7					4	3									
						7					4	3									
HEZITZAILEA	21	137	50	3	2120B 2130C 2230C	6															6
			67			3															3
			100			77															77
						86															86
GIZARTE HEZITZAILEA	23	110	100	3	2120B	5									5						
						5															5
LANTEGIKO ARDURADUNA	20	150	100	2	2230C 2130C 2220C 2241C	1						1									
						1															1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria - BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK					
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA		
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)		
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK		
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA		
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA				
09	FUNTZIO PUBLIKOA				
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)				
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA				
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA				

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
UNITATE ARDURADUNA	20	150	100	2	2230C	3					1						2				
			115			1									1						
						4					1				1		2				
GERIATRIAKO ERIZAINA	23	110	100	3	2120B	19									19						
						19									19						
OSASUN PUBLIKOKO ERIZAINA	23	110	100	3	2120B	2									2						
						2									2						
ESPEZIALISTA	21	135	100	2	2230C	2							2								
						2							2								
KALITATE ADITUA	21	135	100	2	2130C 2241C	1							1								
						1							1								
ANTOLAKUNTZA ESPEZIALISTA	21	135	100	2	2230C	5				5											
						5				5											
ESPEZIALISTA TEKNIKOA	21	135	100	2	2130C	2		1	1												
						2		1	1												
FAGOT JOLEA	18	175	100	1	2230C	1															1
						1															1
FISIOTERAPEUTA	23	110	100	3	2120B	1									1						
						1									1						

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK					
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA		
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)		
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK		
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA		
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA				
09	FUNTZIO PUBLIKOA				
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)				
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA				
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA				

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
XIRULA JOLEA	18	175	100	1	2230C	2															2
2																					2
ATERPETXEKO JAGOLEA	14	224	100	2	2244D 1400D 1300D 2130D 2220D 2230D 2241D 2242D 2243D 2245D	11						1			10						
11												1			10						
JARDUERA-KONTROLEKO ING T	23	110	100	3	2120B	2													2		
2																					2
ELEKTRIZITATEKO I.T.	23	110	100	3	2120B	1														1	
1																					1
BASOGINTZAKO I.T.	23	110	100	3	2120B	1		1													
1							1														
ING. TEK. TOPOGRAFOA	23	110	100	3	2120B	1			1												
1								1													
GOI MAILAKO INJINERUA	24	70	100	3	2110A	1														1	
1																					1
INGENIARI TEKNIKOA	23	110	100	3	2120B	6				1		1								4	
6									1		1									4	

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
INGENIARI TEKNIKO INDUSTRI	23	110	100	3	2120B	2			1								1				
						2	1														1
HERRI LAN. INGENI. TEKN.	23	110	100	3	2120B	7		1		1							5				
						7	1														5
ZABORTE. IKUSKA. ANALIS.	21	135	100	2	2130C	1									1						
						1												1			
KONTRATA IKUSKATZAILEA	20	150	100	1	2230C	6		1									5				
						6	1														5
OBRETAKO IKUSKATZAILEA	20	150	100	2	2230C 2130C 2220C 2241C	5			5												
						5	5														
LABORATOR. IKUSKATZAILEA	20	150	100	2	2230C	1									1						
						1												1			
INGURU IKUSKATZAILEA	20	150	100	2	2230C 2130C 2220C 2241C	2											2				
						2												2			
PREBENTZIO IKUSKATZAILEA	17	870	100	2	2230D	1				1											
						1	1														
OSASUN KONTSUMO. IKUSKA.	20	150	100	2	2230C	3									3						
						3												3			

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dediakzioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23			
ZERGA IKUSKATZAILEA	26	35	115	3	1100A	2					2												
						2																	
													2										
INGURUMEN-ISURIETAKO IKUS	20	150	100	2	2230C	1												1					
						1																	
																			1				
IKUSKATZAILEA	28	20	115	3	2110A	1				1													
						1																	
													1										
IKUSKATZAILE LAGUNTZAILEA	23	110	115	3	1100B	2					2												
						2																	
													2										
KONTU HARTZAILEA	30	4	125	4	3211A	1										1							
						1																	
																			1				
ERAZTUN BERDEAREN BURUA	26	35	100	3	2110A	1												1					
						1																	
																			1				
MANTENTZE BURUA	28	31	125	3	2110A 2120B	1								1									
						1																	
													1										
IZAPIDEAK GARATZEKO BURUA	28	20	115	3	2110A	1								1									
						1																	
																			1				
ENPLEGU ARLOKO BURUA	25	50	100	3	2110A	1						1											
						1																	
													1										
KUDEAKETAREN ETA BALIABID	25	55	100	3	2120B	1				1													
						1																	
													1										

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria - BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK	
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK
02	HIRIGINTZA
03	HERRITARREN SEGURTASUNA
04	OGASUNA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA
09	FUNTZIO PUBLIKOA
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA

15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
FUNTZIO PUBL. ADMINIS. BU	26	35	100	3	2110A 1100A	1							1								
						1															
GIZARTEGI. ADMINISTR. BUR	26	35	100	3	2110A 1100A	1									1						
						1															
HERRITA. ZERBITZU ADM BUR	26	35	100	3	1100A 2110A	1														1	
						1															
INFORMATIKA APLIKAZIO. BU	28	20	115	3	2110A	1								1							
						1															
UDAL ARTXIBOKO BURUA	26	35	100	3	2110A	1															1
						1															
"A" ARLOKO BURUA	28	25	100	4	3211A	1					1										
						1															
ARKIT ETA PLATAF. BURUA	28	20	115	3	2110A	1								1							
						1															
HIRI GARBIAK HONDAK BUR	26	35	115	3	2110A	1														1	
						1															
LEGE AHOLKULARITZAKO BURU	30	5	125	3	2110A	1	1														
						1	1														
MAPAGINTZAKO BURUA	25	55	100	3	2120B	1			1												
						1															
						1															

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK	
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK
02	HIRIGINTZA
03	HERRITARREN SEGURTASUNA
04	OGASUNA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA
09	FUNTZIO PUBLIKOA
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA

15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23		
HILERRIETAKO BURUA	21	135	100	3	2230C 1200C	1											1					
						1																1
EROSKETA ZENTRALEKO BURUA	25	55	115	3	2120B	1					1											
						1																1
GIZARTE ETXEETAKO BURUA	26	30	115	3	2110A 2120B	1														1		
						1																1
KULTUR ZENTROETAKO BURUA	25	55	100	3	2110A 2120B 2230A 2230B	1															1	
						1																1
KIROL ZENTROEN BURUA	26	40	100	3	2110A 2120B	1															1	
						1																1
S.PRUDENTZIO ADINEKOEN.	26	35	115	3	2110A 2120B	1									1							
						1																1
SUKALDEBURUA	20	150	100	2	2230C	1									1							
						1																1
MERKATARITZA BURUA	26	35	100	3	2110A	1						1										
						1																1
KOMUNIKAZIOEN BURUA	26	35	115	3	2110A	1								1								
						1																1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
KONTRAT-HORNIKUNTZAKO BU	28	20	115	3	2110A	1					1										
						1	1														
GARAPEN KOORD. TEK BURUA	26	35	100	3	2110A	1								1							
						1	1														
ZENTRO ETA PROG. BURUA	25	55	100	3	2110A 2120B	1									1						
						1	1														
ENPRESEI LAGUNTZEKO BURUA	26	35	100	3	2110A	1						1									
						1	1														
KONTABILITATEKO BURUA	28	20	115	3	2110A	1					1										
						1	1														
USTIAPEN ETA CAUREN BURUA	26	35	100	3	2110A	1								1							
						1	1														
PRESTAKUNTZA BURUA	25	50	100	3	2110A	1						1									
						1	1														
BIZILEKU EREMUKO BURUA	25	55	115	3	2120B	1											1				
						1	1														
OBRA ZERBITZUKO BURUA	26	40	100	3	2120B	1												1			
						1	1														
UDAL ZERBITZUAK GAR BURUA	28	20	115	3	2110A	1								1							
						1	1														

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
HIRIGINT.DISZIPLINAKO BUR	26	35	100	3	1100A	1			1												
						1	1														
EGOITZA BALIABIDEEN A. B.	25	55	100	3	2110A 2120B	1									1						
						1	1														
ERAIKUNTZETAKO BURUA	28	20	115	3	2110A 1100A	1			1												
						1	1														
HILERRIETAKO TALDEKO BURU	15	212	100	2	2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2243D 2244D 2245D	2											2				
						2	2														
UDAN OBREN TALDEKO BURUA	15	212	100	2	2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2243D 2244D 2245D	2											2				
						2	2														
PARKE ETA LORATE TALDE BU	15	212	100	2	2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2243D 2244D 2245D	11											11				
						11	11														

VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK	
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK
02	HIRIGINTZA
03	HERRITARREN SEGURTASUNA
04	OGASUNA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA
09	FUNTZIO PUBLIKOA
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA

15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
KIROL PLANGIN TALDEKO BU	15	212	100	2	2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2243D 2244D 2245D	6															6
6						6															
KOPIAGINTZAREN TALDEKO BU	15	210	100	2	2241D	1					1										
1						1															
ZERB OSAGARRIEN LAN-TAL B	15	725	110	2	1400D 2230D 2243D 1300D 2130D 2220D 2241D 2242D 2244D 2245D	2														2	
2						2															
TRAFIKO ETA APARK. ZAINTZ	15	210	100	2	2230D 1400D 2243D 1300D 2130D 2220D 2241D 2242D 2244D 2245D	2				2											
2						2															
ESPAZIO PUB ETA NAT BURU	28	20	115	3	2110A	1														1	
1						1															
AUTOBUS GELTOKIKO BURUA	28	20	115	3	2110A	1					1										
1						1															
EUSKARAKO BURUA	25	55	100	4	2120B	1		1													
1						1															

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
USTIAPEN SISTEMETAKO BURU	28	20	115	3	2110A	1								1							
1						1															
FINANTZA ZERBITZ-DIRU. BU	28	20	115	3	2110A	1					1										
1						1															
KABINETEKO BURUA	0	1	100	3		2		2													
2						2															
HIRIGINTZA KUDEAKETAKO BU	28	20	115	3	2110A 2230A	1			1												
1						1															
KALITATE KUDEAKETAKO BURU	26	35	100	3	2110A	1							1								
1						1															
ANTOLAKUN KUDEAKETAKO BU	28	25	100	3	2110A	1							1								
1						1															
ZERGA KUDEAKETAKO BURUA	28	20	115	3	2110A 1100A	1					1										
1						1															
BERDINTASUNEKO BURUA	25	50	110	3	2110A 2120B	1		1													
1						1															
GIZARTE-INKLUSIOKO BURUA	26	35	115	3	2120B 2110A	1									1						
1						1															
HAURTZARO SENITARTEKO BU	26	40	115	3	2120B 2110A	1									1						
1						1															

VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILATZA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23		
AZPIEGITURETAKO BURUA	25	55	100	3	2120B	1											1					
						1																1
GASTERIAKO BURUA	26	35	115	3	2120B 2110A	1		1														
						1																1
LABORATEGIKO BURUA	26	35	100	3	2110A	1									1							
						1																1
MUGIKORTASUN-GARRAIOKO BU	26	40	100	3	2120B	1				1												
						1																1
GAZTE ARGIBID BULEGO BURU	25	55	100	3	2120B	1		1														
						1																1
ANTOLAKUNTZA BALIABI. BU	26	35	100	3	1100A	1					1											
						1																1
LAGUNTZEKO ORGANOKO BURUA	30	5	125	4	3111A	1	1															
						1																1
ERROLDAKO BURUA	21	135	100	3	1110B 1200C	1		1														
						1																1
ADINEKOEN BURUA	28	20	115	3	2110A 2120B	1									1							
						1																1
PLANGINTZARAKO ETA HIRIGI	28	20	115	3	2110A	1			1													
						1																1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Deditazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
PLANGINTZA ETA PROIEK BUR	28	20	115	3	2110A	1			1												
						1	1														
ESTRATEGI PLANGINTZAKO BU	28	20	115	3	2110A	1						1									
						1	1														
PREST. GIZAR. BURUA	25	55	100	3	2120B	1									1						
						1	1														
SEGURT. HIGIENE ERGONO B	26	40	115	3	2120B 2110A	1							1								
						1	1														
PREBENTZIO ETA BALORAZIO	25	50	100	3	2110A 2120B	1									1						
						1	1														
PROGRAMA PSIKO-SOZ ETA KO	25	50	100	3	2110A	1									1						
						1	1														
PROTOKOLO ETA ERAK.KOMU.B	26	35	115	3	2110A	1		1													
						1	1														
DIRUBILKETAKO BURUA	28	20	115	3	2110A	1					1										
						1	1														
HARRERA BALIABIDE ETA PRO	25	50	100	3	2110A 2120B	1									1						
						1	1														
GIZA BALIAB KUDEAKETAKO B	26	35	125	3	2110A	1							1								
						1	1														

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK					
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA		
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)		
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK		
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA		
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA				
09	FUNTZIO PUBLIKOA				
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)				
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA				
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA				

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
NOMINEN ATALEKO BURUA	22	120	115	3	2230C 2230B 1110B 1110C 1200C 2120B 2130C	1							1								
						1	1														
LANEKO OSASUN. ATALEKO BU	28	20	115	3	2110A	1							1								
						1	1														
INDUSTRIALDEKO BURUA	25	55	115	3	2120B	1											1				
						1	1														
NEKAZARITZA MENDIETAKO BU	25	50	100	3	2120B 2110A	1		1													
						1	1														
HAURTZARO SENITARTEKO BU	25	50	100	3	2110A	1									1						
						1	1														
ANIMALIAK BABESTEKO ZENTR	15	212	100	2	2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2243D 2244D 2245D	1									1						
						1	1														
LEGELARI NAGUSIA	28	24	100	3	2110A	4	4														
						4	4														
LEGELARI NAGUSI BURUA	29	10	115	3	2110A	1	1														
						1	1														

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria - BO: Berriazko Osagarria - DE: Deditazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK		
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15
02	HIRIGINTZA	16
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18
04	OGASUNA	23
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA	15
09	FUNTZIO PUBLIKOA	16
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)	18
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA	23
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA	
		15
		16
		18
		23
		15
		16
		18
		23

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23
GARBIKETA 1	14	225	100	2	2245D 1400D 2244D 1300D 2130D 2220D 2230D 2241D 2242D 2243D	77												77		
77						77														
GARBIKETA 2	11	250	53	1	2245E 2244E 2230E 2243E	17												17		
			67			78												78		
			80			30												30		
			100			137												137		
262						262														
GERIATRA	24	75	115	3	2110A	2									2					
2						2														
LAN OSASUNEO MEDIKUA	24	75	115	3	2110A	1							1							
1						1														
HERRI OSASUNEO MEDIKUA	24	70	100	3	2110A	1				1										
1						1														
ALBO.TXIRU.TXALA.IRAKAS.	18	185	100	2	2230D 2230C	1														1
1						1														
TALDE INSTRUMEN IRAKASLEA	18	175	100	2	2230C	1														1
1						1														

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILETZA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
EUSKAL DANTZEN IRAKASLEA	18	185	100	2	2230D 2230C	3															3
3						3															
GAITA IRAKASLEA	18	185	100	2	2230D 2230C	2															2
2						2															
MUSIK. IRAKA-PIAN. JOL.	18	175	50	2	2230C	1															1
			100			2															
3						3															
PERKUSIO IRAKASLEA	18	175	100	2	2230C	2															2
2						2															
TRIKITIXA IRAKASLEA	18	185	100	2	2230D 2230C	3															3
3						3															
TXISTU IRAKASLEA	18	175	100	2	2230C	4															4
4						4															
LAN BID PREST MONITO ELEK	18	185	100	1	2230D	1						1									
1						1															
LAN. BIDEZ.PRESTA.IRAKASL	14	225	100	1	2243D 2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2244D 2245D	5						5									
5						5															

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria - BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK		15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
02	HIRIGINTZA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
04	OGASUNA		
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
MENDIZAINA	14	225	115	1	2243D 2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2244D 2245D	4		4													
						4	4														
MUSIKARI ARTXIBOZAINA	18	175	100	1	2230C	1															1
						1	1														
OBOE JOLEA	18	175	100	1	2230C	2															2
						2	2														
OFIZIALIA	22	515	113	2	5001C	6				6											
						6	6														
SUKALDEKO OFIZIALA	14	225	100	1	2243D 2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2244D 2245D	12									7						5
						12	7														
MANTENTZE LANETARAKO OFIZ	14	213	100	1	2243D 2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2244D 2245D	45												45			
						45	45														
MANTENTZE LANETAKO OFIZIA	14	221	100	1	2243D 2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2244D 2245D	85				4					1		80				

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK					
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA		
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)		
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK		
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA		
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA				
09	FUNTZIO PUBLIKOA				
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)				
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA				
13	KONTU HARTZAILATZA ETA IKUSKARITZA				

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23					
MANTENTZE LANETAKO OFIZIA...	14...	221...	115	1...	2243D 2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2244D 2245D...	1									1										
						86	4				2		80												
LABORATO. MANTEN. OFIZIAL	14	221	100	1	2243D 2241D 2130D 2220D 2230D 2242D 2244D 2245D	1									1										
						1	1																		
OFIZIALA	25	50	115	3	2220A	1				1															
						1	1																		
KOMINIKA. OPER. PROGR.	19	166	100	2	2130C 2230C	1								1											
						1	1																		
OPERADORE-PROGRAMATZAILEA	19	720	115	2	2230C 2130C 2220C 2241C	5								5											
						5	5																		
GARBITZAILE ZERBITZARIA.	11	250	100	1	2245E 2244E 2230E 2243E	44									44										
						44	44																		
PERKUSIO JOLEA	18	175	100	1	2230C	4															4				
						4	4																		

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedicazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
APLIKAZIOETAKO PROGRAMATZ	20	150	100	2	2130C 2230C	1								1							
						1															1
SISTEMEN PROGRAMATZ	20	150	100	2	2130C 2230C	1								1							
						1															1
ADINEKO Z.SOZIOK.ARDURADU	23	89	100	3	2120B	1									1						
						1															1
GIZART. BERRIKUNTZAKO ARD	23	88	100	3	2120B	1									1						
						1															1
HSUZ ARDURADUNA	23	89	100	3	2120B	1									1						
						1															1
ANTOLAKUNTZA PROIK ARDURA	26	35	100	3	2110A	1							1								
						1															1
EBLUAZIO-PROIEK. ARDURADU	26	35	100	3	1100A 2110A	1							1								
						1															1
HAURTZAROKO HEZ-ATALEKO A	23	89	100	3	2110A 2120B	1															1
						1															1
GARBIKETA ATALETEKO ARDURAD	22	95	100	3	2120B 2230C	1													1		
						1															1
AZTERLAN ETA PROIEKTU ARD	25	55	100	3	2120B	1			1												
						1			1												

VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria - BO: Berriazko Osagarria - DE: Deditazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23			
UNITATEKO ARDURADUNA...	23	90	100	3	2120B	2									1						1		
3							1													1			
SAXOFOI JOLEA	18	175	100	1	2230C 2220C 2241C	4															4		
4																						4	
ALKATETZAKO IDAZKARIA	19	176	115	2	1200C	2		2															
2							2																
UDALBATZAKO IDAZKARIA	30	5	125	4	3111A	1	1																
1							1																
SOZIOLOGOA	24	70	100	3	2110A	4						2			2								
4									2														
KOMISARIOORDEA	26	520	120	3	4003B	3				3													
3									3														
KOMISARIOORDE-BURUORDEA	26	30	115	3	4003B	1				1													
1									1														
INSPEKTORORDEA	23	110	115	3	2120B	6				6													
6									6														
OFIZIALORDEA	22	510	113	2	5002C	17				17													
		820	100	2	2220C	6				6													
23									23														

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23		
IKUSKATZAILEA	23	90	100	3	2120B 2230B	2									2							
						2																2
SEGURTASUN. E.M.T	23	110	100	3	2120B	1							1									
						1																1
INGURU. ERDI MAILAKO TEKN	23	110	100	3	2120B	2											2					
						2																2
ARTE ESZENIKOETAKO G.T.	24	70	100	3	2110A	1															1	
						1																1
INGURU GOI MAILAKO TEK	24	70	100	3	2110A	1		1														
						1																1
ERIZAINZAKO TEKNIKARIA	15	210	100	1	2130D	112									112							
						112																112
ARTE ESZENIKOETAKO G.T.	18	175	100	1	2230C 2130C 2220C 2241C	6															6	
						6																6
BIBLIO. DOKUMENTAZI. T.E.	18	175	100	2	2130C	2						1									1	
						2																1
ELEKTROMEKAN. T. ES.	18	175	100	3	2130C	1												1				
						1																1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23					
INFORMAZIO KUDEAK. TEK	18	175	100	2	2130C	1							1												
						1																1			
E-TEKINF	18	175	100	2	2130C	1						1													
						1																1			
LABORATEGIKO T.E	18	175	100	1	2130C	6									6										
						6																6			
EKIPO INFORMATI MANTEN ET	19	166	100	2	2230C	2								2											
						2																2			
MANTENTZE LANETARAKO TEK	18	175	100	2	2230C 2130C 2220C 2241C	13													13						
						13																13			
IKUSENTZUNENKO T.E.	18	175	100	1	2230C	4						2									2				
		185	100	1	2230D	1								1											
						5																2	1	2	
INFORMAZIO KOMUNIKAZIO TE	18	175	100	2	2130C	2						2													
						2																2			
EKINT. SOZIOKULTUT E.T.	22	115	100	3	2230C	1		1																	
						1																1			
EKINT. SOZIOKULTURA. E.T.	23	110	100	3	2120B 2230B	35		4				1								4	26				
						35																4	1	4	26

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23		
INFORM APLIKAZIOETAKO ET	23	110	100	3	2120B	1								1								
						1																1
ARTXIBOKO E.T.	23	110	100	3	2120B	8															8	
						8																8
ARKITEKTOA-PRESTAKUNTZAKO	23	110	100	3	2120B	1						1										
						1																1
KOMUNIKAZIOETAKO E.T.	23	110	115	3	2120B	1								1								
						1																1
BILTZAR ETA TURISMOKO E.T	23	110	100	3	2120B	2						2										
						2																2
GARAPENEAN LAGUNTZEKO ET	23	110	50	3	2120B	1		1														
			100			2		2														
						3																3
KIROL KOORDINAZIOKO E.T	22	115	100	3	2230C 2130C	3															3	
					2220C 2241C																	
	23	110	100	3	2120B 2230B	13															13	
		115	100	3	2120B 2230B	1															1	
						17																17
ERDI MAIL. DIETISTA TEK,	23	110	100	3	2120B	1									1							
						1																1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILERETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23		
HEZKUNTZAKO E.T.	23	110	100	3	2120B	10														2	8	
						10															2	8
PRESTAKUNTZAKO E.T.	23	110	100	3	2120B	2						2										
						2															2	
GIZARTE-INKLUSIOKO E.T.	23	110	100	3	2120B	3									3							
						3															3	
GEOGRAFIA INFORMAZIOKO E.	23	110	100	3	2120B	1			1													
						1															1	
HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO	23	110	100	4	2120B	5		5														
						5															5	
ANTOLAKUNTZA BALIABIDE.ET	23	110	100	3	2120B	1				1												
						1															1	
ORIENTAZIO ETA ENPLEGUKO	23	110	100	3	2120B	1						1										
						1															1	
PRENTSA ETA PROTOKOLOTZAK	23	110	100	3	2120B	1		1														
						1															1	
PREBENTZIOKO E.T. ERGONOM	23	110	100	3	2120B	1							1									
						1															1	
PREBENTZIOKO E.T.	23	110	100	3	2120B	1							1									
						1															1	

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
PREBENTZIORAKO E.T.	23	110	100	3	2120B	1							1								
						1															
LAN HARREMANETAKO ET	23	110	100	3	2120B	1							1								
						1															
LANAREN BIDEZKO TERAPEUTA	23	110	100	3	2120B	1									1						
						1															
GIZARTE LANGILEA	23	110	50	3	2120B	1									1						
			100			72		1							71						
						73	1												72		
ITZULTZAILEA (E.T.)	23	110	100	4	2120B	4		4													
						4	4														
ANTOLAKUNTZA ERDI MAI TEK	23	110	100	3	2120B	1							1								
						1															
INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIE	24	69	110	3	1100A	1								1							
						1															
KONTRATA ETA HONDAKI TEKN	24	70	100	3	2110A	1											1				
						1															
ADMIN. OROKO. G.T.	24	70	100	3	1100A	27	2	2	4	1	9	1	1		1	1	2	1			2
						27	2	2	4	1	9	1	1		1	1	2	1			2

VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria - BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK		
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15
02	HIRIGINTZA	16
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18
04	OGASUNA	23
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
09	FUNTZIO PUBLIKOA	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA	

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23		
GIZA BALIABIDEEN ADMINIST	24	69	110	3	1100A	2							2									
						2																
INFORMA. APLIKAZIO.G.T.	24	70	100	3	2110A	14								14								
						14																
GARAPENEAN LAGUNTZEKO G.T	24	70	100	3	2110A	1		1														
						1																
ABT, DISEINATZAILE GRAFIK	24	70	100	3	2110A	3		2						1								
						3	2												1			
GOI MAIL TEKN: DOKUMENTAZ	24	70	100	3	2110A	1								1								
						1																
DOKUMENTALISTA (G.T.)	24	70	100	3	2110A	3	1														2	
						3	1												2			
ENPLEGUKO G.T.	24	70	100	3	2110A	11						11										
						11																
ENPLEGU/PREST G.T.	24	70	100	3	2110A	2						2										
ENPLEGU/PREST G.T. INFORM	24	70	50	3	2110A	1						1										
			100			2				2												
						5																
GOI-MAIL TEKN: AZTERLANAK	24	70	100	3	2110A	1						1										
						1																

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILATZA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
USTIA. INFOR. SIS.G.T.	24	70	100	3	2110A	4								4							
						4								4							
PRESTAKUNTZAKO. G.T.	24	70	100	3	2110A	1						1									
						1						1									
KUDEAKETAKO G.T INFORMATI	24	70	100	3	2110A	1								1							
						1								1							
GAZTERIAKO (G.T.)	24	70	100	3	2110A	2		2													
						2		2													
MIKROBIOLOGI GOI MAIL TEK	24	70	100	3	2110A	1									1						
						1									1						
GOI-MAIL. TEKN.:HIRI PAIS	24	70	100	3	2110A	1											1				
						1											1				
KAZETARIA	24	70	100	4	2110A	1		1													
						1		1													
PLANGINTZAKO G.T.	24	70	100	3	2110A	1						1									
						1						1									
ESTRATEGI PLANGINTZAKO GT	24	70	100	3	2110A	2						2									
						2						2									
PSIKOLOGOA	24	70	100	3	2110A	27		2							25						
						27		2							25						
						27		2							25						

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedikazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK					
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA		
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)		
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK		
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA		
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA				
09	FUNTZIO PUBLIKOA				
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)				
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA				
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA				

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
PSIKOPEDAGOGOIA	24	70	100	3	2110A	2															2
						2															2
KIMIKARIA	24	70	100	3	2110A	1									1						
						1															1
GIZA BALIABIDEETAKO G.T.	24	70	100	3	2110A	1							1								
						1															1
HAUTAKETAKO G.T. (PSIKOLO)	24	70	100	3	2110A	2							2								
						2															2
TELEKOMUNIKAZIOETAKO G.T.	24	70	100	3	2110A	1								1							
						1															1
ALBAITARIA	24	70	100	3	2110A	3									3						
						3															3
MUSIKA BANDA TEK. LAG.	18	135	100	2	2230C	1															1
						1															1
LANDAREEN INBENTARIO TEK	18	175	100	2	2230C 2130C 2220C 2241C	1											1				
						1															1
ERAZTUN B. ZAIN, G. T	18	175	100	2	2230C	1											1				
						1															1

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Deditazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK			
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
02	HIRIGINTZA	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
04	OGASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
GOI MAILAKO TEKNIKARIA	24	70	100	3	2110A	2		2													
2							2														
KONTU HARTZAILAZIA TEK	24	70	100	3	2110A	1										1					
1							1														
INFORMAZIO KUDEAKETAKO T.	24	70	100	3	2110A	5		4				1									
5							4		1												
E	24	70	100	3	2110A	1											1				
1							1														
ANIZTASUN TEK	23	110	100	3	2120B	1		1													
1							1														
KOMUNIKAZIOKO TEKNIKARI E	19	720	115	2	2130C 2230C	1								1							
1							1														
PROTOKOLO KUDEAKETARAKO T	21	135	100	2	2130C	1		1													
1							1														
INMIGRAZIO TEKNIKARIA	23	110	100	3	2120B	1		1													
			115			1		1													
2							2														
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	23	110	100	3	2120B	1									1						
1							1														

**VITORIA-GASTEIZKO UDALAREN LANPOSTU ZERRENDA
DOTAZIOEN ESLEIPENA SAILEZ SAIL**

Fecha: 25/04/2019

DO: Destino Osagarria- BO: Berriazko Osagarria - DE: Dedicazioa - HE: Hizkuntza Eskakizuna - TIT: Titulazioa - ESK: Eskalak

SAILAK		15	INGURUMENA ETA ESPAZIO PUBLIKOA
01	ALKATETZA ETA ERAKUNDE HARREMANAK	16	UDAL ADMINISTRAZIOA (UDAL ERAIKINETAKO MANTENTZEA)
02	HIRIGINTZA	18	PARTAIDETZA ETA GIZARTE ETXEAK
03	HERRITARREN SEGURTASUNA	23	KULTURA, HEZKUNTZA ETA KIROLA
04	OGASUNA		
08	ENPLEGUA ETA GARAPEN EKONOMIKO IRAUNKORRA		
09	FUNTZIO PUBLIKOA		
10	UDAL ADMINISTRAZIOA (INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK)		
11	GIZARTE POLITIKEN ETA OSASUN PUBLIKOA		
13	KONTU HARTZAILAZIA ETA IKUSKARITZA		

LANPOSTU	DO	BO	DE	HE	ESK	Total	00	01	02	03	04	08	09	10	11	13	15	16	18	23	
APARKALEKUETAKO JAGOLEAK...	12...	235...	100	2...	2230D 1400D 2243D 1300D 2130D 2220D 2241D 2242D 2244D 2245D...	20				20											
						21	21														
						2788	18	156	69	635	111	79	53	62	450	7	218	449	213	268	